
CUSTOM INSTALLATION



Indret med lyd og billed

De fleste af vores produkter har navne der er svære at oversætte til dansk. Men i 
bund og grund handler det om integration af lyd, billede og lys i jeres hjem.

En custom installation er højtalere der ikke kan ses men høres, billede i knivskarp 
kvalitet og lys med mulighed for lysdæmpning og senarier, men vigtigst er nok at 
alle kabler er skjult.

Vores custom installation fåes i alle prisklasser og kvaliteter. Vi kan nævne at en 
del af vores højtalere har livstidsgaranti. Det betyder også at vores produkter er af 
højeste kvalitet og nogle af de mest gennemtestede på markedet, samt nogle af de 
mest brugte produkter i USA, hvor man har lavet custom installation i mange år.

I USA er det 65-70% af alle nybyggerier og større renoveringer der får en 
custom installation. Det smarte ved Custom installation er, at den altid er 
kompatibel med de nye teknologier, og meget billigere end at skulle købe et helt 
nyt system hver gang der kommer en ny Ipod, Iphone, android telefon eller Blu ray 
3D.

Produkterne fåes så de er kompatible med Ipod, Iphone Itunes, WMA, mediaserver 
og Android. Produkterne kan snakke sammen med KNX, IHC og mange flere.

MEDIASYSTEMER
Med en mediaserver kan du se dine film og hører dine cd´er i original kvalitet. 
Ved nemt at indlæse cd´er og dvd´er til mediaserveren.

Alle medier der er indlæst kommer så frem i en flot og  funktionel menu 
på tv skærmen eller på dit touch kontrol-panel og sørme også på din 
programmerbare fjernbetjening. 
Med en mediaserver i god kvalitet så har du din musik og film gemt sikkert
til fremtiden i digital kvalitet.

En mediaserver er til dig der skal bygge en hjemmebiograf hvor film kvaliteten skal 
være i top, eller til dig der skal bygge et multi-room system og vil kunne høre sit 
musikbibliotek i hele huset.

tILBEHØR

Pritec har også et komplet udvalg af tilbehør til din 
hjemmebio og dit multi-room system. 

IR ( infrarød ) fordeler og forlænger, vægdåser til på- og 
indbygning, rackskabe til teknikrummet, kabler i flere kvaliteter, 
håndbyggede kabler, Trådløse sendere til lyd og meget mere.
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mODE MULTI-ROOM

Mode fåes med 3 forskellige forstærker enheder med 4, 6 eller 8 zoner,
2 forskellige kontrolpaneler med eller uden display og i flere 
udformninger og farver.

På mode display kontrol panelet kommer den samme menu frem som du 
kender den fra din ipod, hvis du har tilsluttet en Mode base for Ipod, så 
er det nemt at navigere rundt på en eller flere Ipods på alle Mode display 
panelerne.

Med det klassiske kontrol panel har man let adgang til funktioner på 
radio, cd, mediaserveren eller ipoden. Via knapper med symboler der kan 
programeres efter ens behov.

iPhone interface fungere så du kan styre hele dit multi-room system via 
din iPhone eller iPod touch, let og enkelt.

Mode base til iphone gør det let og enkelt at betjene din iPod via Mode 
display panelerne eller via iPhone interfacet.

Mode free er et trådløst mode display panel med wall dock eller bord 
stand, som kan styre flere zoner.

Iphone interface

MODE base til ipod
MODE freeMODE Coorrdinator

Speakercraft MODE iPhone 
Interface er en kombination
af hardware og software, 
der gør det muligt at styre
et komplet system ved 
hjælp af din iPhone eller 
iPod touch.

Via interfacet kan du vælge 
en kilde, regulere de 
tilsluttede komponenter og 
også få vist oplysninger fra
op til 6 stk. iPods i systemet

NIRV
Multi-room med systemet Nirv, vil behage de fleste med dets enkle opbygning 
og nemme kontrol via OSD (on screen display).
På TV skærmen navigere man nemt mellem billed- og lyd kilder.
Nirv er et centralt eller decentralt system der køre via et pds kabel, kat 5e eller kat 6. Måden lyd 
og billede kommer rundt på er via Cobra bus der bla. bruges i Disneyland og Aladdin Casino 
i Las Vegas.

Nirv er et kombi system der kan køre central eller decentralt styret. fordi alle komponenter ikke 
behøver at stå i et rackskab i teknikrum eller lign. Nirv kan finde produkter i alle rum, og lige 
meget hvor de er placeret, så kan du se og høre dem hvor du befinder dig. Alt sker selvfølgelig i 
Full HD og uden tab af lyd eller billede kvalitet. 
Nirv kan håndtere op til 255 zoner og op til 255 lyd eller video kilder. Nirv er ligeglad med om du 
køre 2,0 stereo lyd eller 7,1 kanalers sorrund i en zone, valget er dit.
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Opus 300 standard serie er en prisbillig løsning der kan installeres som, en gør det selv løsning, en samarbejds løsning eller en 
total løsning hvor i ikke skal tænke på noget, alt bliver monteret og installeret.
Opus standard er opbygget af en master controller og dertil sætter man det ønskede antal kontrol paneler til (zoner). 
Master controlleren kan klare 4 zoner og 4 under zoner, ønsker man flere zoner, sammenkobler man 2 stk. Master controllere. 
Hvert kontrol panel har en forstærker indbygget på 2x15W som er rigeligt til rum på op til 35 m2.
Master controleren kan tilsluttes 6 stk. eksterne lydkilder.

Opus highend serien er opbygget af en master controller,
forstærker og farve touch-paneler. 
Opus 500 er en af de mest eksklusive Multi-room løsninger på 
markedet. Produktet bliver programmeret efter jeres behov og krav 
til en simpel anvendelse af multi-room.
Opus highend bliver styret gennem Opus kontrol panel, iPhone, 
iPad eller via en programmerbare fjernbetjeninger.
Billeder fra eksterne kilder som Video overvågning, mediaserver 
og lysstyringer (IHC eller KNX) kan også vises i Opus Touch kontrol 
panelet så man let for overblik.

OPUS 300

OPUS 500
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Lyd i flot indpakning

Højtaler fra IMAGEaudio er flotte og meget velspillende væghøjtalere. 
Med neodymium magneter bliver højtalerne meget tynde og elegante.
De elegante højtalere kan du selv designe frontstoffet på og med den aftagelige 
billede ramme kan udseenet på højtaleren nemt ændres.

TIME MOTORSTYRET HØJTALER

Er du på jagt efter en flexibel højtaler er TIME 
løsningen. TIME er en højtaler der elektrisk kører 
ned fra loftet når systemet bruges og op igen når 
det slukkes. TIME kan vinkles i 15, 30, 45 gr. Og 
kan roterer 320 gr. rundt. Time kan bruges til både 
hjemmebiografen og musikanlægget.
Det hele styres via en TIME controller.

CINeMA SUB, VITAL & BASSx
Subwoofer fåes i tre varianter Cinema, vital og BassX. Cinema fåes i tre størrelser 8”, 10” 
og 12” og er til indbygning i væg (kun 8,3cm indbygningsdybde) . Vital har en kraftfuld 
lyd til musik og hjemmebiografen fåes i tre størrelser 8”, 10” og 12”. BassX er en kompakt 
sub med to bass enheder i 6” eller 8” passer perfekt i et hjørne, hvor den ikke må fylde for 
meget.

IMAGE AUDIO

IA - C

IA - 8

Time mint Time five

Vital Bassx Cinema sub
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Denne serie af væg indbygningshøjtalere fåes i 3 kvaliteter 
One, Tree eller Five. De tre slags højtalere er skræddersyet til 
lyd i hjemmebiografen. Cinema der er en vidreudvikling af LCR 
for breder lyd som front højtaler. Dipole til at give den perfekte 
baggrunds lyd som baghøjtaler. LCR som den perfekte center 
højtaler og som et godt alternativ til den større cinema højtaler 
i fronten.

AIM CINeMA, DIPOLE & LCR

AIM CINAMA AIM DIPOLE AIM LCR AIM LCR 3

AIM, AIM DT,  AIM WIDE , CRS & CSS
CRS og CSS er fremstillet til indbygning i loftet og fåes i fire 
modeller, one, two, tree og four. CRS og CSS er gode all-round 
højtalere der passer til alle rum, alt efter størrelse og 
udformning af rummet vælges 6 eller 8 serien. Til højtalerne 
fåes der indbygningsdåser til loft som er fremstillet i træ.
CRS har i topmodellen indbygget Equalizer så man nemt kan 
stille bas og diskant.

UDENDØRS HØJTALER
Haver, gårdhaver, altaner og vådrum 
må man ikke glemme, det er tit her 
man har tiden til at høre og nyde 
musikken. 
Med traditionelle højtaler i 6” og 8” 
eller med højtalere, der ligner sten 5”, 
6” eller 8”. Der fåes også en 
nedgravnings sub hvor man kun ser 
et bas-rør komme op af jorden.

Ultra slim three Alm wide five Alm 7 DT three CSS three Alm 7 five

Boom tomb OE Ruckus
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Vi laver alt inden for custom 
installationer med LED lys.
Her under er et lille udvalg af 
billeder til inspiration.

Ingen udfordringer er for store, 
kom med din ide og vi finder 
løsningen.

Vi fører også alt inden for professionel LED belysning



 
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

 
  

Hjem

Om Pritec

Vi udfører

Av / Multi-room

Pritec Belysning

Bliv Partner

Nyheder

Kontakt

Links

Velkommen til Pritec 
  

Custom Installation i hele landet 
Alt i multi-room, AV løsninger og 

specialbygget LED belysning! 
  

 
Sådan kan dine nye indbygnings højtaler og Specialbygget LED se ud! 

   
• Servicering af alle Tekniske installationer • 

AV installationer • EDB installationer • Videoovervågning 
• Belysning • IHC-PLC Programmering • Tyveri & Fjernalarm • 

Projektering • Klimaanlæg • Lysberegninger • Auto El 
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Besøg vores hjemmeside for mere info og en masse inspiration


